

IR.2710.29.3.2022.JP

Zapytanie nr 2 z odp.

Miasto i Gmina Bierutów podaje odpowiedź na zadane pytanie:

Pytanie nr 1:

Prosimy o udostępnienie rysunku wiaty wraz ze wskazaniem rodzaju pokrycia.

Odpowiedź: Zaprojektowana wiata nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie nr 2

W przedmiarze występuje pozycja dot. wymiany stolarki okiennej natomiast z opisu technicznego wynika iż w zakresie zadania stolarka okienna nie podlega wymianie. Prosimy o uszczegółowienie.

Odpowiedź: Pomimo rozbieżności pomiędzy dokumentacją projektową, a przedmiarem należy wymienić stolarkę okienną i drzwiową zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 3

W zestawieniu rysunków pojawia się projekt łazienki – czy wykonanie łazienki należy uwzględnić w zakresie prac? Jeśli tak prosimy o uszczegółowienie tego zakresu.

Odpowiedź: Wykonanie łazienki nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie nr 4

Czy logotypy występujące na elewacji należy wykonać w takiej ilości i rozmiarze jak występują na rysunkach elewacji (2x grafika + zestaw liter)?

Odpowiedź: Tak, logotypy występujące na elewacji należy wykonać w takiej ilości i rozmiarze jak występują na rysunkach elewacji.

Pytanie: 5

Na rysunku „Sytuacja” występuje osłona z metaloplastyki i nasadzeń. Czy osłona wchodzi w zakres zadania? Jeśli tak prosimy o uszczegółowienie tego zakresu.

Odpowiedź: Wykonanie osłony z metaloplastyki oraz nasadzeń nie wchodzi w zakres zamówienia.